Minsterland Winter | Winter 2021/2022
Juniorinnen U18 Bezirksklasse Gr. 072 BB

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Spiele

1 TuS Sythen1l

2 TC Rot-Weil3 Dilmen 1
3 TV Blau-Weil} Stadtlohn 2
4

Halterner TC 1

Spielleiter
Karlheinz Steltenkamp, ,

Tel: 01525 4024154 / eMail: ksteltenkamp@online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Voraussetzung/Beginn der Spiele ist die zu diesem Zeitpunkt giltige CoronaSchVO!br /Spielort: Sportpark
Billerbeck, Helker Berg, 48727 Billerbeck, Tel.: 02543 7757 br /Durch den Ruckzug des Halterner TC pro
Spieltermin jeweils eine Begegnung 2 Platze Einzel, 1 Platz Doppel.

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 10:39 | Seite 1

oONDNDDN

2:0
1:1
0:2
0:0

63:38

47:55

44:61
0:0

w

<& 7
}
W o
/&

ee?

fa*

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.14.11.2021 16:00 Halterner TC 1 TV Blau-Weif3 Stadtlohn 2 z

16:00 TuS Sythen 1 TC Rot-Weil3 Dulmen 1 3:0
So. 09.01.2022 13:00 TC Rot-Weil3 Dilmen 1 Halterner TC 1 z

13:00 TV Blau-Weil3 Stadtlohn 2 TuS Sythen 1 1:2
So. 06.03.2022 13:00 TC Rot-Weil3 Dilmen 1 TV Blau-Weif3 Stadtlohn 2 2:1

13:00 Halterner TC 1 TuS Sythen 1 z

@
msQuit  U)ilaon
Aduantage You N




