

Münsterland Winter | Winter 2021/2022

Juniorinnen U18 Bezirksklasse Gr. 072 BB

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TuS Sythen 1	2	2:0	5:1	10:3	63:38
2	TC Rot-Weiß Dülmen 1	2	1:1	2:4	6:8	47:55
3	TV Blau-Weiß Stadtlohn 2	2	0:2	2:4	4:9	44:61
4	Halterner TC 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 14.11.2021 16:00	Halterner TC 1	TV Blau-Weiß Stadtlohn 2	z
	16:00	TuS Sythen 1	TC Rot-Weiß Dülmen 1
So. 09.01.2022 13:00	TC Rot-Weiß Dülmen 1	Halterner TC 1	z
	13:00	TV Blau-Weiß Stadtlohn 2	TuS Sythen 1
So. 06.03.2022 13:00	TC Rot-Weiß Dülmen 1	TV Blau-Weiß Stadtlohn 2	2:1
	13:00	Halterner TC 1	TuS Sythen 1

Spielleiter

Karlheinz Steltenkamp, ,

Tel: 01525 4024154 / eMail: ksteltenkamp@online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Voraussetzung/Beginn der Spiele ist die zu diesem Zeitpunkt gültige CoronaSchVO!br /Spielort: Sportpark Billerbeck, Helker Berg, 48727 Billerbeck, Tel.: 02543 7757 br /Durch den Rückzug des Halterner TC pro Spieltermin jeweils eine Begegnung 2 Plätze Einzel, 1 Platz Doppel.